
Philippe ROSSAT et Serge SPROCQ

250 Pistolet Standard

Cl CG S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total Obs

1 82539894 MOCZKO Théo 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 92 96 90 90 88 92 548

2 82707839 BOUVRY Mathieu 1559005 T.S. CAUDRESIEN 84 90 83 87 85 88 517 BEL

2 82450269 LAFFRA Timothée 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 89 91 86 90 72 88 516

3 82638207 BOUILLON Marie 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 85 88 79 78 87 67 484

4 82591913 FRUCHART Emmanuelle 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 86 89 81 81 67 59 463

5 82452292 HOCHART Chloé 1559010 AL CENTRE WATTRELOS 42 67 60 65 50 42 326

D1

1 3278302 LEROUGE Catherine 1559010 AL CENTRE WATTRELOS 92 96 85 91 86 89 539

2 82464848 FEVRIER Aurélie 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 91 94 90 93 77 87 532

3 2714060 LEGRIS Nathalie 1562072 C.T. DU BETHUNOIS 96 94 87 78 86 78 519

4 3278328 BEN Laëtitia-Evelyne 1562075 C.T. AUDOMAROIS 88 92 83 87 82 79 511

5 82424267 OOGHE Catherine 1562075 C.T. AUDOMAROIS 91 88 80 84 78 87 508

6 3102768 DAYEZ Virginie 1559128 LA MADELEINOISE TIR 89 87 80 85 78 76 495

7 82496586 LECOUSTRE Mathilde 1562075 C.T. AUDOMAROIS 80 88 85 81 81 77 492

8 972819 CALONNE Isabelle 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 76 85 71 91 88 73 484

9 82477361 LEROY Isabelle 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 83 92 64 76 83 72 470

10 82512850 LEGRAND Cathline 1559128 LA MADELEINOISE TIR 84 80 83 73 69 69 458 BEL

S1

1 2864127 THOORIS Rémi 1559126 LA JEAN-BART TIR 95 96 91 97 92 92 563

2 82498018 BRIDELLE Thierry 1562308 S.T. BAPAUME 96 95 94 95 93 88 561

3 3453290 LECLERCQ Jérôme 1559128 LA MADELEINOISE TIR 94 94 90 94 92 88 552

4 2776846 BRIGA Jean-Pierre 1559010 AL CENTRE WATTRELOS 92 97 89 94 85 92 549

5 3156994 MONDO Jérémy 1559128 LA MADELEINOISE TIR 94 92 86 95 85 93 545

6 3347017 BOURRIEZ Mickael 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 93 96 85 92 84 89 539

7 82586653 HUARD Romain 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 93 93 92 92 78 83 531

8 82613037 ROISIL Matthieu 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 94 92 86 86 77 90 525

9 937412 FONTAINE Pierre-Franç ois 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 89 89 90 83 82 87 520

10 3381333 PRIOVILLE Laurent 1559310 C.T.P.N. DUNKERQUE 93 91 87 84 80 77 512

11 82645694 CAMUS Guillaume 1559012 C.T.S. FRASNOY 91 90 83 91 74 76 505

12 82715796 LEVERT Damien 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 87 88 82 79 80 81 497

13 82478385 LECOUSTRE Julien 1562075 C.T. AUDOMAROIS 83 77 86 75 83 90 494

14 3100771 DUQUENNE Florian 1562309 A.L. LONGUENESSE TIR 86 80 74 81 83 76 480

15 82511957 MANNESSIER Fabien 1559010 AL CENTRE WATTRELOS 81 87 78 77 79 65 467

16 82529610 LHEUREUX Vincent 1562020 DETENTE ANSERIENNE 80 80 78 74 72 77 461

17 82689468 ROUGET Joffrey 1562308 S.T. BAPAUME 73 83 80 67 72 78 453 3M

18 82676399 PARIGOT Franç ois 1562308 S.T. BAPAUME 78 87 76 77 72 63 453 0M

19 2995469 SCHOON Nicolas 1559013 A.W.T. 83 78 79 67 71 71 449

20 82672723 VERHEECKE Samuel 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 87 78 59 70 68 82 444

21 82500712 BELEMBERT Fabien 1559010 AL CENTRE WATTRELOS 79 90 81 73 58 52 433

22 82637137 QUINET Grégory 1559013 A.W.T. 93 76 51 77 74 61 432

23 3453838 LEPIGEON Frédéric 1562075 C.T. AUDOMAROIS 93 89 62 73 63 51 431

24 3109142 FOURNEAU Mickael 1559128 LA MADELEINOISE TIR 85 69 63 61 44 51 373

S2

1 2392504 LAFFRA Sébastien 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 95 96 91 92 88 93 555

2 2700936 ALYS Corentin 1559012 C.T.S. FRASNOY 93 95 93 92 89 87 549

3 2865879 LANCRY Pascal 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 94 94 94 94 88 84 548

4 3453470 VAN-RIE Benoït 1559126 LA JEAN-BART TIR 94 96 92 86 84 95 547

5 2112901 SEGERS Jean-Marc 1559128 LA MADELEINOISE TIR 92 94 89 91 80 91 537 9M

Mmes: Blandine BOURDERIOUX, Marine DUFRENNE, Marie LADUCHE et Marie-Josée NOEL. 

Mrs: Michel BLARY, Lionel DUFRENNE, René JOSSIEN, Philippe MELEBECQ, Joseph PICARD, Antoine PUNIEZ 

RRA: Christian NOEL 

GS: Michel DELANGHE

FEDERATION FRANCAISE DE TIR

REGION DES HAUTS DE France

LIGUE DE TIR NORD PAS DE CALAIS

CHAMPIONNAT REGIONAL PISTOLET 25M - 50M

LA MADELEINE les 8 - 9 - 15 - 16 juin 2019

LISTES DES ARBITRES AYANT PARTICIPES AU CHAMPIONNAT



6 3278871 DEVULDER David 1559013 A.W.T. 90 91 93 92 88 83 537 2M

7 3454203 DELMOTTE Hubert 1562020 DETENTE ANSERIENNE 96 90 93 89 87 81 536

8 82442100 DEBOVE Michel 1559130 LA 357 ROUBAISIENNE 96 88 83 91 90 81 529

9 3317701 FREZIN Eric 1559128 LA MADELEINOISE TIR 97 89 82 85 84 85 522

10 82496677 CHOQUET Joël-Bruno-Henri 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 92 90 86 79 81 90 518 10M

11 2714099 CHARLET Christian 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 85 93 83 85 91 81 518 3M

HM 2386324 COURTIN Philippe 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 94 87 89 84 83 80 517

12 2386341 WISSOCQ Gilles 1562080 CERCLE DE TIR CALAIS 86 87 93 83 86 81 516 5M

13 3419607 DEROUAUX Jean Marc 1190066 S.C.T. SAINT CYPRIEN 91 96 77 88 79 85 516 1M HM

14 2704704 DRUART Jean-Michel 1559012 C.T.S. FRASNOY 90 90 80 87 86 82 515

15 2704054 LE MOINE Loïc 1562075 C.T. AUDOMAROIS 93 87 85 83 83 82 513

16 82579845 LHOIR Patrice 1559005 T.S. CAUDRESIEN 93 98 77 81 77 84 510 8M BEL

16 82444299 POLVECHE Jean-Marie 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 86 88 81 85 85 85 510 5M

17 2919298 GABELLE Jean-Marc 1559119 L'AVENIR D'ONNAING 89 88 83 80 81 86 507

18 3178004 LOGET Philippe 1562080 CERCLE DE TIR CALAIS 92 79 78 84 81 80 494

19 82477359 SZYBOWICZ Laurent 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 93 91 72 79 76 79 490

20 98478 RULENCE Richard 1562080 CERCLE DE TIR CALAIS 88 93 83 73 76 76 489

21 2963714 LECOUSTRE Alain 1562075 C.T. AUDOMAROIS 85 73 85 78 74 77 472

22 3317255 BEAUVARLET Eric 1559013 A.W.T. 89 84 78 80 70 69 470

23 82580955 LIENARD Christophe 1562020 DETENTE ANSERIENNE 94 93 81 74 71 51 464

24 526711 DOOLAEGHE Eric 1559128 LA MADELEINOISE TIR 82 87 64 78 69 78 458

25 82612541 MAMECHE Rachid 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 77 88 82 78 82 50 457

26 3260502 LANTOINE Didier 1559028 A.S. AULNOYE TIR 85 92 66 85 50 64 442

27 82472511 DUTILLY Bernard 1559050 C.T. NIEPPOIS 81 76 57 79 73 65 431

28 82529559 DIDELOT Jean-Luc 1559050 C.T. NIEPPOIS 80 69 31 40 47 55 322

S3

1 2428553 GARAT Thierry 1559005 T.S. CAUDRESIEN 94 89 91 95 87 95 551

2 780696 GEANT Jean-Marie 1562308 S.T. BAPAUME 91 89 83 90 79 91 523

3 277861 POLLET Roger 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 92 86 81 82 83 89 513 8M

4 3260318 BECQUET Jean-Marie 1559005 T.S. CAUDRESIEN 93 89 89 89 77 76 513 5M

5 3278429 BARROIS Marc 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 88 83 85 87 81 88 512

6 937148 BONNET Jean-Pierre 1559128 LA MADELEINOISE TIR 85 89 92 90 72 78 506 6M

7 2428626 BASSIMON Bernard 1559013 A.W.T. 92 88 86 80 77 83 506 4M

8 526654 CUVILLON Claude 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 92 85 82 92 81 72 504

9 2392906 LHOTE Ghislain 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 91 92 86 91 67 72 499

10 2963713 DE CLERCQ Marc 1562075 C.T. AUDOMAROIS 86 86 71 86 74 92 495 2M

11 278053 LANGENBACH Pierre 1562075 C.T. AUDOMAROIS 80 82 86 84 85 78 495 2M

12 951431 DELCOURT Michel 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 91 90 69 85 77 81 493

13 728102 BACZYK Michel 1559028 A.S. AULNOYE TIR 88 81 85 81 76 79 490

14 1100158 REGNIEZ Christian 1562075 C.T. AUDOMAROIS 90 90 84 76 76 70 486

15 82683920 ZANATTA Yves 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 77 88 84 80 70 76 475 BEL

15 2120468 BARRE Jean-Claude 1559283 S.T.N. TOURCOING 83 87 78 79 66 67 460

16 3239242 LOISON Yves 1559005 T.S. CAUDRESIEN 84 85 74 73 56 72 444

17 3347667 BEN Joël-Hubert 1562075 C.T. AUDOMAROIS 72 64 78 68 63 55 400

251 Pistolet Percussion Centrale

S1 S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total

1 2864127 THOORIS Rémi 1559126 LA JEAN-BART TIR 94 96 94 97 92 92 565

2 82586653 HUARD Romain 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 94 93 95 91 91 98 562

3 3347017 BOURRIEZ Mickaël 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 93 94 87 95 96 96 561

4 937412 FONTAINE Pierre-Fran çois 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 89 94 92 92 97 93 557

5 3453290 LECLERCQ Jérôme 1559128 LA MADELEINOISE TIR 89 97 90 95 92 92 555

6 82478385 LECOUSTRE Julien 1562075 C.T. AUDOMAROIS 91 95 94 89 89 87 545

7 3233046 ALBUQUERQUE Eric 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 91 97 93 82 86 94 543

8 2619721 DEBUIRE Reynald 1559005 T.S. CAUDRESIEN 88 91 92 95 91 85 542

9 82496586 LECOUSTRE Mathilde 1562075 C.T. AUDOMAROIS 85 90 91 93 94 86 539

10 3156994 MONDO Jérémy 1559128 LA MADELEINOISE TIR 92 87 83 92 91 81 526

11 3335437 DOCQ Nicolas 1559202 LES TIREURS DOUAISIS 80 75 87 53 81 74 450

S2

1 3454203 DELMOTTE Hubert 1562020 DETENTE ANSERIENNE 95 95 96 96 91 93 566

2 3278871 DEVULDER David 1559013 A.W.T. 96 95 96 93 94 91 565

HM 3419607 DEROUAUX Jean Marc 1190066 S.C.T. SAINT CYPRIEN 92 92 98 97 90 95 564 HM

3 2112901 SEGERS Jean-Marc 1559128 LA MADELEINOISE TIR 94 89 95 92 92 97 559

4 2392504 LAFFRA Sébastien 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 89 91 88 96 95 96 555

5 2865879 LANCRY Pascal 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 88 93 96 91 90 90 548 12M

6 2704704 DRUART Jean-Michel 1559012 C.T.S. FRASNOY 88 95 93 93 89 90 548 6M

7 82442100 DEBOVE Michel 1559130 LA 357 ROUBAISIENNE 88 89 94 91 90 91 543



8 3317701 FREZIN Eric 1559128 LA MADELEINOISE TIR 92 90 90 81 92 90 535

9 2919298 GABELLE Jean-Marc 1559119 L'AVENIR D'ONNAING 89 85 86 90 92 89 531

10 2386324 COURTIN Philippe 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 93 92 91 74 88 89 527

11 82477359 SZYBOWICZ Laurent 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 90 92 93 75 84 88 522

12 2714060 LEGRIS Nathalie 1562072 C.T. DU BETHUNOIS 88 86 89 87 82 85 517

13 3381992 COURTIN Dominique 1559019 S.T.S. LE CATEAU 81 90 90 83 91 81 516

14 2386341 WISSOCQ Gilles 1562080 CERCLE DE TIR CALAIS 84 86 83 88 86 87 514

15 3278298 ACCART Bruno 1559310 C.T.P.N. DUNKERQUE 89 85 89 78 88 83 512

16 82568825 FLOREK Jérôme 1559019 S.T.S. LE CATEAU 84 81 86 85 89 84 509

17 82461030 DORGE Philippe 1559006 A.S.T. ESCAUDINOISE 84 81 83 83 83 90 504

18 2516288 COULON Lionel 1559026 C.T.F.C. 78 81 92 80 78 90 499

19 82472511 DUTILLY Bernard 1559050 C.T. NIEPPOIS 86 81 78 73 83 88 489

20 625275 PAUCHET Richard 1559130 LA 357 ROUBAISIENNE 75 78 84 69 84 77 467

21 2963714 LECOUSTRE Alain 1562075 C.T. AUDOMAROIS 68 69 80 84 80 83 464

22 82664048 HAZZAN Franck 1559006 A.S.T. ESCAUDINOISE 89 84 79 73 46 44 415

S3

1 2428553 GARAT Thierry 1559005 T.S. CAUDRESIEN 92 94 94 94 92 93 559

2 3278429 BARROIS Marc 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 93 90 89 96 89 93 550

3 526654 CUVILLON Claude 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 91 88 93 80 88 88 528

4 3260318 BECQUET Jean-Marie 1559005 T.S. CAUDRESIEN 91 95 83 77 88 81 515

5 951431 DELCOURT Michel 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 85 82 85 83 90 86 511

6 727796 CLAVAUD Michel-Roger 1562215 T.C. COTE D'OPALE 84 88 86 82 83 84 507

7 2963713 DE CLERCQ Marc 1562075 C.T. AUDOMAROIS 85 91 94 64 80 83 497

8 278053 LANGENBACH Pierre 1562075 C.T. AUDOMAROIS 84 84 87 78 79 77 489

9 1100158 REGNIEZ Christian 1562075 C.T. AUDOMAROIS 75 80 86 81 73 74 469

252 Pistolet 25 mè tres

CF S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total

1 82591913 FRUCHART Emmanuelle 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 88 84 84 63 80 94 493

2 82638207 BOUILLON Marie 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 88 79 82 78 78 84 489

3 82452292 HOCHART Chloé 1559010 AL CENTRE WATTRELOS 74 57 40 51 60 59 341

CG

1 82539894 MOCZKO Théo 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 92 98 92 92 98 96 568

1 82450269 LAFFRA Timothée 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 90 92 86 96 96 89 549

2 82707839 BOUVRY Mathieu 1559005 T.S. CAUDRESIEN 92 93 91 88 94 87 545 BEL

3 82578812 LEITE Mathis 1559005 T.S. CAUDRESIEN 81 88 87 83 87 86 512

4 82556727 ALBUQUERQUE Pierre 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 71 81 86 89 87 91 505

5 82630913 LANCIAUX Arthur 1559005 T.S. CAUDRESIEN 77 72 69 92 79 77 466

252 Pistolet 25 mè tres

D1 S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total

1 82464848 FEVRIER Aurélie 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 94 91 94 93 94 84 550

2 3278328 BEN Laëtitia-Evelyne 1562075 C.T. AUDOMAROIS 91 93 92 89 87 91 543

3 82496586 LECOUSTRE Mathilde 1562075 C.T. AUDOMAROIS 90 92 85 87 93 88 535

4 82512850 LEGRAND Cathline 1559128 LA MADELEINOISE TIR 82 75 89 81 86 86 499 BEL

4 3102768 DAYEZ Virginie 1559128 LA MADELEINOISE TIR 86 92 91 81 68 73 491

D2

1 3278302 LEROUGE Catherine 1559010 AL CENTRE WATTRELOS 90 94 86 89 93 94 546

2 2714060 LEGRIS Nathalie 1562072 C.T. DU BETHUNOIS 86 93 91 90 87 92 539

3 82477361 LEROY Isabelle 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 76 91 91 89 90 94 531

4 82424267 OOGHE Catherine 1562075 C.T. AUDOMAROIS 86 82 83 84 79 82 496

5 972819 CALONNE Isabelle 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 91 87 86 69 84 68 485

S1 S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total

1 3453290 LECLERCQ Jérôme 1559128 LA MADELEINOISE TIR 94 96 96 96 97 97 576

2 2864127 THOORIS Rémi 1559126 LA JEAN-BART TIR 96 95 96 93 97 95 572

3 3347017 BOURRIEZ Mickaël 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 97 91 97 92 98 96 571

4 82586653 HUARD Romain 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 90 98 96 92 94 98 568

5 3156994 MONDO Jérémy 1559128 LA MADELEINOISE TIR 93 95 96 91 92 94 561

6 3233046 ALBUQUERQUE Eric 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 88 91 94 98 94 95 560

7 937412 FONTAINE Pierre-Franç ois 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 93 91 93 90 94 96 557

8 82498018 BRIDELLE Thierry 1562308 S.T. BAPAUME 94 92 95 92 92 91 556 11M

9 82478385 LECOUSTRE Julien 1562075 C.T. AUDOMAROIS 91 94 88 97 95 91 556 7M

10 3381333 PRIOVILLE Laurent 1559310 C.T.P.N. DUNKERQUE 88 90 94 94 92 93 551

11 2619721 DEBUIRE Reynald 1559005 T.S. CAUDRESIEN 89 93 94 92 93 89 550

12 2776846 BRIGA Jean-Pierre 1559010 AL CENTRE WATTRELOS 96 89 96 89 85 89 544

13 82645694 CAMUS Guillaume 1559012 C.T.S. FRASNOY 94 93 88 92 88 88 543



14 82556835 BOURLET Cédric 1559236 C.O. TRITHOISE 84 91 92 99 88 87 541

15 82613037 ROISIL Matthieu 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 86 90 88 92 90 92 538

16 82648740 CAUDRON Jérémy 1559006 A.S.T. ESCAUDINOISE 77 92 85 88 91 92 525

17 82637137 QUINET Grégory 1559013 A.W.T. 87 85 86 94 82 86 520

18 82529610 LHEUREUX Vincent 1562020 DETENTE ANSERIENNE 89 88 84 77 86 92 516 5M

19 3260087 LETIENNE Laurent 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 90 90 90 77 84 85 516 5M

20 82690805 HERISSON Romain 1559070 T.M.N. HAUBOURDIN 75 95 83 88 91 83 515

21 3109142 FOURNEAU Mickaël 1559128 LA MADELEINOISE TIR 83 91 83 80 88 87 512

22 82511957 MANNESSIER Fabien 1559010 AL CENTRE WATTRELOS 85 93 91 92 75 74 510 8M

23 82715796 LEVERT Damien 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 83 82 83 92 82 88 510 3M

24 2995469 SCHOON Nicolas 1559013 A.W.T. 85 83 82 89 84 87 510 3M

25 82500712 BELEMBERT Fabien 1559010 AL CENTRE WATTRELOS 81 81 86 87 86 80 501

26 82639868 WILLERVAL Aurélien 1559119 L'AVENIR D'ONNAING 81 81 81 86 86 84 499

27 82689468 ROUGET Joffrey 1562308 S.T. BAPAUME 82 87 84 71 85 88 497

28 82672723 VERHEECKE Samuel 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 82 86 82 78 83 75 486

29 3453838 LEPIGEON Frédéric 1562075 C.T. AUDOMAROIS 81 87 91 74 85 62 480 5M

30 82587450 THIEBAUT Sébastien 1559200 A.T. PREUX AU BOIS 81 79 90 80 82 68 480 3M

31 82611002 DANAPPE Mathieu 1559200 A.T. PREUX AU BOIS 76 83 81 70 79 88 477

32 82676399 PARIGOT Franç ois 1562308 S.T. BAPAUME 85 74 75 60 80 82 456

33 82631985 DEMONCHAUX Daniel 1559200 A.T. PREUX AU BOIS 69 69 52 76 70 57 393

252 Pistolet 25 mè tres

S2 S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total

1 2700936 ALYS Corentin 1559012 C.T.S. FRASNOY 98 98 98 96 92 95 577

2 3278871 DEVULDER David 1559013 A.W.T. 95 94 94 93 95 95 566

3 3454203 DELMOTTE Hubert 1562020 DETENTE ANSERIENNE 96 93 96 91 94 93 563

4 2704704 DRUART Jean-Michel 1559012 C.T.S. FRASNOY 95 93 96 96 96 84 560

5 2392504 LAFFRA Sébastien 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 93 94 90 94 92 96 559

HM 3419607 DEROUAUX Jean Marc 1190066 S.C.T. SAINT CYPRIEN 94 95 94 95 84 94 556 HM

6 82496677 CHOQUET Joël-Bruno-Henri 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 95 94 90 92 86 97 554

7 2112901 SEGERS Jean-Marc 1559128 LA MADELEINOISE TIR 90 92 95 92 91 93 553 17M

8 82624275 DEHON Bernard 1559005 T.S. CAUDRESIEN 92 92 88 92 92 97 553 6M BEL

8 3178004 LOGET Philippe 1562080 CERCLE DE TIR CALAIS 89 88 90 94 94 95 550 5M

9 2865879 LANCRY Pascal 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 89 94 95 91 87 94 550 5M

10 82580955 LIENARD Christophe 1562020 DETENTE ANSERIENNE 94 95 96 84 85 92 546

11 2714099 CHARLET Christian 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 90 85 95 88 92 92 542

12 82442100 DEBOVE Michel 1559130 LA 357 ROUBAISIENNE 91 94 95 78 93 88 539

13 2919298 GABELLE Jean-Marc 1559119 L'AVENIR D'ONNAING 87 92 92 93 89 84 537

14 82579845 LHOIR Patrice 1559005 T.S. CAUDRESIEN 91 97 93 82 92 81 536 BEL

14 82477359 SZYBOWICZ Laurent 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 91 91 92 88 84 89 535

15 801356 CAMOSSARO Fabien 1559128 LA MADELEINOISE TIR 92 91 89 87 85 86 530

16 82568825 FLOREK Jérôme 1559019 S.T.S. LE CATEAU 85 86 91 89 92 86 529

17 3381992 COURTIN Dominique 1559019 S.T.S. LE CATEAU 89 90 91 91 79 88 528

18 3317255 BEAUVARLET Eric 1559013 A.W.T. 87 92 83 90 89 85 526

19 82444299 POLVECHE Jean-Marie 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 89 95 90 79 83 89 525

20 2386324 COURTIN Philippe 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 88 91 89 94 90 70 522 6M

21 2776856 DAMBRINE Olivier 1559070 T.M.N. HAUBOURDIN 88 91 87 84 94 78 522 3M

22 3317701 FREZIN Eric 1559128 LA MADELEINOISE TIR 93 94 94 80 78 82 521

23 2704054 LE MOINE Loïc 1562075 C.T. AUDOMAROIS 87 81 89 88 84 91 520

24 82454590 LEPINOY Christophe 1559210 S.T RAISMES-VICOIGNE 88 87 84 79 92 87 517

25 526711 DOOLAEGHE Eric 1559128 LA MADELEINOISE TIR 90 88 92 87 85 74 516

26 3453470 VAN-RIE Benoît 1559126 LA JEAN-BART TIR 96 86 88 72 84 88 514

27 82565794 BOUTON Frédéric 1559200 A.T. PREUX AU BOIS 84 83 90 83 90 82 512

28 2539702 CARDOSO Dominique 1559200 A.T. PREUX AU BOIS 91 84 84 82 84 86 511 PRT

28 2714974 BRONSARD Géry 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 88 85 86 86 78 86 509

29 82442079 DUJARDIN Philippe 1559117 A.R. ARMENTIEROIS 84 85 77 82 87 88 503 5M

30 82612541 MAMECHE Rachid 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 79 81 82 87 86 88 503 2M

31 82609936 EQUINET Daniel 1559002 A.T. VICTOR HUGO 84 85 88 84 73 88 502

32 82622839 BUISINE Christophe 1559002 A.T. VICTOR HUGO 88 86 83 83 81 80 501

33 82670643 VENEL Jean-Marc 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 85 89 88 85 73 78 498

34 82461030 DORGE Philippe 1559006 A.S.T. ESCAUDINOISE 75 76 83 89 79 92 494

35 3178033 MAHON Samuel 1559002 A.T. VICTOR HUGO 94 92 93 67 70 78 494

36 3347050 COEUCHE Bruno 1559117 A.R. ARMENTIEROIS 89 81 84 76 81 79 490

37 82664048 HAZZAN Franck 1559006 A.S.T. ESCAUDINOISE 78 79 81 68 85 83 474

38 3260502 LANTOINE Didier 1559028 A.S. AULNOYE TIR 86 84 93 53 76 82 474

39 2516839 CORDIER Hervé 1559200 A.T. PREUX AU BOIS 89 87 87 65 74 61 463

40 82674592 HOCHART Jean-Charles 1559010 AL CENTRE WATTRELOS 80 79 89 69 76 55 448

41 82662605 DAMIENS Jean-Pierre 1559002 A.T. VICTOR HUGO 78 68 78 77 74 65 440

42 82529559 DIDELOT Jean-Luc 1559050 C.T. NIEPPOIS 81 84 75 45 61 63 409



43 82426259 LECOMTE Patrick 1559210 S.T RAISMES-VICOIGNE 67 81 72 52 80 56 408

S3 S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total

1 2428553 GARAT Thierry 1559005 T.S. CAUDRESIEN 94 91 95 91 91 95 557

2 780696 GEANT Jean-Marie 1562308 S.T. BAPAUME 95 91 91 89 92 96 554

3 937148 BONNET Jean-Pierre 1559128 LA MADELEINOISE TIR 93 91 93 93 92 91 553

4 3260318 BECQUET Jean-Marie 1559005 T.S. CAUDRESIEN 91 94 95 94 90 87 551

5 3278429 BARROIS Marc 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 91 93 91 86 92 94 547

6 98478 RULENCE Richard 1562080 CERCLE DE TIR CALAIS 84 88 95 91 94 95 547

7 526654 CUVILLON Claude 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 89 90 95 85 91 86 536

8 2428626 BASSIMON Bernard 1559013 A.W.T. 87 93 86 88 88 92 534 7M

9 277861 POLLET Roger 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 96 88 90 91 77 92 534 7M

10 951431 DELCOURT Michel 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 90 85 83 94 89 86 527

11 278053 LANGENBACH Pierre 1562075 C.T. AUDOMAROIS 89 88 88 86 88 86 525

12 728102 BACZYK Michel 1559028 A.S. AULNOYE TIR 91 87 89 83 81 81 512

13 727796 CLAVAUD Michel-Roger 1562215 T.C. COTE D'OPALE 82 84 83 80 91 91 511

14 1100158 REGNIEZ Christian 1562075 C.T. AUDOMAROIS 91 92 89 71 82 85 510

16 82683920 ZANATTA Yves 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 87 95 91 86 72 75 506 10M BEL

15 3454209 JUPIN Alain 1559200 A.T. PREUX AU BOIS 77 87 84 94 78 86 506 3M

17 247650 BAUWENS Jacques 1559070 T.M.N. HAUBOURDIN 79 85 84 81 90 81 500

18 1100154 FRANCESCANGELIDominique 1559310 C.T.P.N. DUNKERQUE 79 82 80 89 83 77 490

19 3347667 BEN Joël-Hubert 1562075 C.T. AUDOMAROIS 79 81 87 86 74 71 478

20 3347199 REYNTJENS Vincent 1559002 A.T. VICTOR HUGO 75 91 77 71 78 85 477

21 2907445 LAURENT Francis 1559310 C.T.P.N. DUNKERQUE 85 87 84 89 43 78 466

22 3278749 DUFAY Yves 1559070 T.M.N. HAUBOURDIN 63 69 79 83 86 82 462

23 2777252 MULLIER Marcel 1559002 A.T. VICTOR HUGO 85 69 70 71 83 82 460

24 3239242 LOISON Yves 1559005 T.S. CAUDRESIEN 81 76 77 64 80 79 457

25 3381334 PRIOVILLE Dominique 1559310 C.T.P.N. DUNKERQUE 82 80 81 70 61 68 442

26 3111608 SPROCQ Serge 1559202 LES TIREURS DOUAISIS 65 83 82 72 69 70 441

27 2392906 LHOTE Ghislain 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 93 94 93 280 Aban

253 Pistolet Vitesse 25 mè tres

CG S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total

1 82539894 MOCZKO Théo 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 98 93 80 96 96 78 541

2 82450269 LAFFRA Timothée 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 77 84 66 90 71 67 455

S1

1 3156994 MONDO Jérémy 1559128 LA MADELEINOISE TIR 90 96 86 92 87 73 524

2 3100771 DUQUENNE Florian 1562309 A.L. LONGUENESSE TIR 74 90 85 90 83 87 509

3 82715796 LEVERT Damien 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 81 87 66 84 85 55 458

S2

1 2704704 DRUART Jean-Michel 1559012 C.T.S. FRASNOY 93 90 71 89 96 79 518

2 2112901 SEGERS Jean-Marc 1559128 LA MADELEINOISE TIR 92 87 71 90 90 83 513

3 2392504 LAFFRA Sébastien 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 95 90 73 97 96 58 509

4 3317701 FREZIN Eric 1559128 LA MADELEINOISE TIR 88 90 67 94 83 76 498

5 2919298 GABELLE Jean-Marc 1559119 L'AVENIR D'ONNAING 88 80 79 84 87 55 473

6 3317255 BEAUVARLET Eric 1559013 A.W.T. 68 81 73 83 86 51 442

7 526711 DOOLAEGHE Eric 1559128 LA MADELEINOISE TIR 66 78 72 83 61 76 436

500 Pistolet 50 mètres

CG S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total

1 82707839 BOUVRY Mathieu 1559005 T.S. CAUDRESIEN 82 74 87 86 82 79 490 BEL

1 82556727 ALBUQUERQUE Pierre 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 78 76 76 73 73 80 456

D1

1 2714060 LEGRIS Nathalie 1562072 C.T. DU BETHUNOIS 87 79 82 85 82 82 497 3M

2 82464848 FEVRIER Aurélie 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 76 82 81 91 86 81 497 3M

3 3109140 PLACE Dorothée 1559010 AL CENTRE WATTRELOS 77 89 73 84 79 86 488

4 3102768 DAYEZ Virginie 1559128 LA MADELEINOISE TIR 72 80 83 68 78 78 459

5 972819 CALONNE Isabelle 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 75 78 71 75 77 70 446

6 951526 CANDELIER Sylvie 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 48 73 61 80 74 60 396

500 Pistolet 50 mètres

S1

1 2864127 THOORIS Rémi 1559126 LA JEAN-BART TIR 90 91 88 94 88 91 542

2 3453290 LECLERCQ Jérôme 1559128 LA MADELEINOISE TIR 90 86 89 81 88 85 519

3 82442098 BROUTIN Carl 1559119 L'AVENIR D'ONNAING 85 88 89 86 81 88 517



4 3422084 FRION Pierre-Etienne 1562037 CARABINIERS D'ARTOIS 89 90 85 90 77 78 509

5 3233046 ALBUQUERQUE Eric 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 81 80 83 87 72 85 488

6 3109142 FOURNEAU Mickaël 1559128 LA MADELEINOISE TIR 81 82 87 84 78 74 486

7 3100771 DUQUENNE Florian 1562309 A.L. LONGUENESSE TIR 78 84 85 81 77 77 482

8 82450292 DEWAELE Matthieu 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 84 78 83 79 80 77 481

9 2092290 GROS Fabrice 1559128 LA MADELEINOISE TIR 78 79 89 77 79 76 478

10 82511337 DOOM Jonathan 1559128 LA MADELEINOISE TIR 78 74 76 76 67 78 449

S2

1 2704704 DRUART Jean-Michel 1559012 C.T.S. FRASNOY 83 86 87 86 89 86 517

2 82496677 CHOQUET Joël-Bruno-Henri 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 87 81 86 94 79 86 513

3 2132134 DELATTRE Didier 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 87 80 79 88 82 91 507

HM 3419607 DEROUAUX Jean Marc 1190066 S.C.T. SAINT CYPRIEN 82 91 88 82 78 80 501 HM

4 82579845 LHOIR Patrice 1559005 T.S. CAUDRESIEN 76 86 83 81 87 84 497 BEL

4 2112901 SEGERS Jean-Marc 1559128 LA MADELEINOISE TIR 85 75 88 82 83 83 496

5 3178048 FOURCROY Damien 1562215 T.C. COTE D'OPALE 73 81 85 83 90 78 490

6 3317701 FREZIN Eric 1559128 LA MADELEINOISE TIR 72 81 83 79 79 79 473

7 82546206 LELEU Pascal 1559128 LA MADELEINOISE TIR 78 68 83 73 84 76 462

8 2516288 COULON Lionel 1559026 C.T.F.C. 76 74 86 79 68 74 457

9 2714099 CHARLET Christian 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 72 82 70 75 73 69 441

10 82511747 BASSET Noël 1559236 C.O. TRITHOISE 52 58 64 60 67 67 368

S3

1 3260318 BECQUET Jean-Marie 1559005 T.S. CAUDRESIEN 80 87 88 80 86 78 499

2 2392906 LHOTE Ghislain 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 81 78 83 84 83 85 494

3 82683920 ZANATTA Yves 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 80 86 81 84 83 74 488 BEL

3 526654 CUVILLON Claude 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 80 84 76 79 81 86 486

4 727796 CLAVAUD Michel-Roger 1562215 T.C. COTE D'OPALE 76 77 83 81 77 86 480

5 3178139 GASIOROWSKI Christian 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 82 69 82 84 71 86 474

6 277861 POLLET Roger 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 80 82 78 73 77 83 473

7 2515776 DELAHAYE Michel 1562309 A.L. LONGUENESSE TIR 82 81 85 71 79 71 469

8 644952 DEBUIRE Marc 1559236 C.O. TRITHOISE 67 81 77 65 74 80 444

9 2120468 BARRE Jean-Claude 1559283 S.T.N. TOURCOING 72 67 68 54 76 78 415



Pistolet Standard – CG

1 FTA Bully-les-Mines MOCZKO Théo 548 LAFFRA Thimothée 516 FRUCHART Emmanuelle 463 1527

Pistolet Standard – S1

1 La Madeleinoise Tir MONDO Jérémy 545 LECLERCQ Jérôme 552 FOURNEAU Mickaël 373 1470

2 S.T. Bapaume BRIDELLE Thierry 561 PARIGOT François 453 ROUGET Joffrey 453 1467

3 A.L.C. Wattrelos BRIGA Jean Pierre 549 MANNESSIER Fabien 467 BELEMBERT Fabien 433 1449

Pistolet Standard – S2

1 FTA Bully-les-Mines LAFFRA Sébastien 555 CHARLET Christian 518 POLVECHE Jean Marie 510 1583

2 La Madeleinoise SEGERS Jean Marc 537 FREZIN Eric 522 DOOLAEGHE Eric 458 1517

3 C.T. Calais RULENCE Richard 489 LOGET Philippe 494 WISSOCQ Gilles 516 1499

Pistolet Standard – S3

1 T.S. Caudrésien BECQUET Jean Marie 513 GARAT Thierry 551 LOISON Yves 444 1508

FTA Bully-les-Mines LHOTE Ghislain 499 POLLET Roger 513 ZAVOLOVSEK Jean Claude Abs

Pistolet Percussion Centrale – S2

FTA Bully-les-Mines LAFFRA Sébastien 555 NIEULAT Damien Abs MINCHE Dominique Abs

Pistolet 25m – CG

1 FTA Bully-les-Mines MOCZKO Théo 568 LAFFRA Thimothée 549 ALBUQUERQUE Pierre 505 1622

LIGUE DE TIR NORD PAS DE CALAIS

CHAMPIONNAT REGIONAL PISTOLET 25M - 50M

LA MADELEINE les 8 - 9 - 15 - 16 juin 2019



Pistolet 25m – S1

1 La Madeleinoise Tir MONDO Jérémy 561 LECLERCQ Jérôme 576 FOURNEAU Mickaël 512 1649

2 FTA Bully-les-Mines ALBUQUERQUE Eric 560 FONTAINE Pierre 557 LEVERT Damien 510 1627

3 A.L.C. Wattrelos BRIGA Jean Pierre 544 MANNESSIER Fabien 510 BELEMBERT Fabien 501 1555

4 S.T. Bapaume BRIDELLE Thierry 556 PARIGOT François 456 ROUGET Joffrey 497 1509

5 Preux au Bois DANAPPE Mathieu 477 THIEBAUT Sébastien 480 DEMONCHAUX Daniel 393 1350

Pistolet 25m – S2

1 FTA Bully-les-Mines LAFFRA Sébastien 559 CHARLET Christian 542 CHOQUET Joël 554 1655

2 La Madeleinoise SEGERS Jean Marc 553 FREZIN Eric 521 DOOLAEGHE Eric 516 1590

3 Preux au Bois CARDOSO Dominique 511 CORDIER Hervé 463 BOUTON Frédéric 512 1486

Pistolet 25m – S3

1 T.S. Caudrésien BECQUET Jean Marie 513 GARAT Thierry 557 LOISON Yves 457 1527

FTA Bully-les-Mines LHOTE Ghislain Ab POLLET Roger ZAVOLOVSEK Jean Claude Abs

Pistolet 50m – S1

1 La Madeleinoise Tir LECLERCQ Jérôme 519 GROS Fabrice 478 DOOM Jonathan 449 1446

Pistolet 50m – S2

1 La Madeleinoise SEGERS Jean Marc 496 FREZIN Eric 473 LELEU Pascal 462 1431

FTA Bully-les-Mines BACUE Jean Pierre Abs CHOQUET Joël 513 CHARLET Christian 441

Pistolet 50m – S3

1 FTA Bully-les-Mines CUVILLON Claude 486 LHOTE Ghislain 494 POLLET Roger 473 1453

Pistolet Vitesse – S2

1 La Madeleinoise SEGERS Jean Marc 513 FREZIN Eric 498 DOOLAEGHE Eric 436 1447


